
2024 M. MATEMATIKOS ELEKTRONINIO TARPINIO PATIKRINIMO 

IŠBANDYMAS 

 

1. Matematikos elektroninio tarpinio patikrinimo išbandymas III gimnazijos klasės mokiniams 

vyks 2024 m. sausio16 d. (antradienį) nuo 8.45 iki 10.15 val. 

2. Elektroninio tarpinio patikrinimo uždavinių atlikimo trukmė – 45 min. Elektroniniam 

tarpiniam patikrinimui atlikti skirtą laiką sistema pradeda skaičiuoti tik po įvadinių skaidrių, perėjus prie 

elektroninio tarpinio patikrinimo pirmosios užduoties. Jei, mokiniui atliekant elektroninį tarpinį 

patikrinimą, nutrūksta interneto ryšys, mokinys išeina iš testavimo sistemos ar pan., iš naujo prisijungus 

prie testavimo sistemos padarytos pertraukos laikas neįskaičiuojamas į viso elektroninio tarpinio 

patikrinimo atlikimo laiką. Pasibaigus atlikimui skirtam laikui, elektroninio tarpinio patikrinimo  atlikti iš 

naujo nebus galima.  

3. Elektroninį tarpinį patikrinimą sudaro 15 uždavinių, vertinamų 1 arba 2 taškais automatiškai 

(iš viso 20 taškų). Kiekvienas mokinys, baigęs tarpinį patikrinimą per jam skirtą laiką, kompiuterio 

ekrane matys, kiek surinko taškų.  

4. Elektroninį tarpinį patikrinimą  atlieka visi III gimnazijos klasės mokiniai. Atskiros 

registracijos laikyti elektroninį tarpinį patikrinimą nėra. Mokinių duomenys paimami iš Mokinių registro.  

Prisijungimo prie elektroninės užduočių atlikimo sistemos duomenys (prisijungimo adresas, kodai ir 

slaptažodžiai) 2024 m. sausio 8 d. bus skelbiami informacinės sistemos NECIS mokyklos paskyroje. 

Prisijungimo duomenys, priklausomai nuo mokinių, dalyvaujančių elektroniniame tarpiniame 

patikrinime, skaičiaus, gali būti pateikti keliuose lapuose.  

5. Atsakingas asmuo ir vykdytojas: 

5.1.  išdalija mokiniams prisijungimo prie elektroninės užduočių atlikimo sistemos duomenis 

pateiktus informacinėje sistemoje NECIS; 

5.2. primena mokiniams, kad jie gali naudoti skaičiuotuvus, kurie neturi tekstinės atminties bei 

matematikos valstybinių brandos egzaminų formulių rinkiniais, pagal savo dalyko mokymosi lygį (A arba 

B) (priedas); 

5.3. informuoja mokinius, kad, atsivėrę elektroninį tarpinį patikrinimą, jie pirmiausia matys 

skaidres su informacija ir nurodymais, kaip atlikti testą. 

6. Prieš atlikdamas elektroninį tarpinį patikrinimą mokinys: 

6.1. įsitikina, kad veikia kompiuterio klaviatūra ir pelė; 

6.2. kompiuteryje atveria pirmąjį elektroninės užduočių atlikimo sistemos puslapį 

(rekomenduojama naudoti naujausią „Google Chrome“ arba „Mozilla Firefox“ interneto naršyklės 

versiją). 

7. Atlikdamas elektroninį tarpinį patikrinimą mokinys vykdo įvadinėse skaidrėse 

perskaitytus nurodymus. 

8. Jei testo atlikimo metu sistema nustoja reaguoti į mokinio komandas, atnaujina naršyklės 

langą arba atsijungia nuo sistemos ir tik tuomet bando prisijungti iš naujo. 

9. Neveikiant kompiuterinei įrangai ir esant galimybei, naudojasi kita įranga: suvedęs savo 

prisijungimo duomenis, tęsia testo atlikimą (prieš pradedant darbą su kita įranga būtina atsijungti nuo 

sistemos ankstesnėje). 

10. Testavimo metu, esant poreikiui, galima kreiptis į Nacionalinę švietimo agentūrą 

elektroniniu paštu etestavimas@nsa.smm.lt. 
 

 

 

 ______________________________ 

mailto:etestavimas@nsa.smm.lt

